
1 

  

АКСЕСОАРИ И РЕЗЕРВНИ ЧАСТИ 

 



2  

 

№ Описание № Описание 

0751/01 Глава 0751/39 Корпус на държача на 
инструмента 

0751/02 Центриращ водач 0751/40 Ексцентричен вал 

0751/03 Диск 0751/41 C пръстен Ø19 

0751/04 Шпиндел 0751/42 Скоба със специален винт 

0751/05 Ключ 4x4x80 0751/43 Скоба 

0751/06 Сачмен лагер 80205Z 0751/44 Шестостенна гайка M18 

0751/07 Сачмен лагер 0751/45 Център 

0751/08 Пружина 0751/46 Вал на задното седло 

0751/09 Лост за смяна на скоростта 0751/47 Винт на задното седло 

0751/10 Сачмен лагер 0751/48 Задно седло 

0751/11 C пръстен Ø 24 0751/48-1 Винт M6x20 

0751/12 Ролка на шпиндела 0751/49 Манивела 

0751/13 V-образен ремък 0751/50 Ръкохватка за затягане на 
задното седло 

0751/15 C пръстен Ø 24 0751/51 Специален болт 

0751/16 Щифт 0751/52 Удължител на плота 

0751/17 Самозадръжаща гайка 0751/53 Винт M 10x25 

0751/18 Лява скоба 0751/53-1 Шайба Ø 10 

0751/19 Болт с шестостенна глава 0751/54-1 Ляв крак на рамата 

0751/20 Рейка 0751/54-3 Съединение на крака на 
рамата 

0751/21 Зъбна предавка 0751/54-4 Дълъг свързващ прът на 
рамата 

0751/21-1 Винт M5x10 0751/54-5 Къс свързващ прът на 
рамата 

0751/22 Дясна скоба 0751/54-6 Десен крак на рамата 

0751/23 Специален винт 0751/55 Маса 

0751/24 Вал 0751/56 Винт M8x16 

0751/24-1 Пружина 0751/57 Прекъсвач 

0751/24-2 Лост за затягане 0751/58 Винт M4x12 

0751/24-3 Капачка на винта 0751/59 Пластмасова гайка M20x1.5 

0751/25 Ключ 0751/60 Болт с шестостенна глава 
M8x10 

0751/26 C пръстен Ø16 0751/61 Шайба Ø 8 

0751/27 Куплунг на втулката 0751/62 Шестостенна гайка M8 

0751/28 Пружина 0751/63 Електрически кабел 

0751/29 Прекъсвач 0751/64 Идентификационна табелка 

0751/30 Ролка на двигателя 0751/65 Планка A 

0751/31 Винт 0751/66 Идентификационна табелка 

0751/32 Шпонка 4x4x80 0751/67 Капак на електрическата 
кутия 

0751/33 Двигател 0751/68 Електрическа кутия 

0751/34 Капак на двигателя 0751/69 Прекъсвач 

0751/35 Щифт за регулиране на 
ъгъла 

0751/70 Захранващ кабел на 
двигателя 

0751/36 Опора на инструмента 0751/71 Винт 

0751/37 Ръкохватка 0751/72 Отражател 

0751/38 Удължително рамо   



3  

 
 

№ Описание № Описание 

0758/B01 Капак 0758/B14 Винт M4x35 

0758/B02 Гайка M5 0758/B15 Гайка M4 

0758/B03 Скоба 0758/B16 Шайба 

0758/B04 Гумен капак 0758/B17 Прекъсвач LXW5-11 

0758/B05 Винт M5x8 0758/B18 Вал B 

0758/B06 Вал A 0758/B19 Винт M5×65 

0758/B07 Кутия с прекъсвачи 0758/B20 Планка 

0758/B08 Гайка M5 0758/B21 Винт 

0758/B09 
Уплътнител за електрически 
проводник 

0758/B22 Винт M6x10 

0758/B10 Електрически проводници 0758/B23 Гайка M6 

0758/B11 Винт M4x12 0758/B24 Планка на прекъсвача 

0758/B12 Шайба Ø 4 0758/B25 Винт M8x10 

0758/B13 Шайба Ø 4 0758/B26 Винт M4x35 


